

Datoselskabet af 22.11.2013 ApS

Ålholm Parkvej 7, 4880 Nysted

CVR-nr. 32 32 71 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Stefanie Husted-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Datoselskabet af 22.11.2013 ApS Ålholm Parkvej 7 4880 Nysted
	CVR-nr.: 32 32 71 76
	Stiftet: 22. november 2013
	Hjemsted: Nysted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefanie Husted-Andersen Alexandra Husted-Andersen Deirdre Husted-Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af fast ejendom og aktiviteter, der er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i årsregnskabet for 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i årsregnskabet for 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 368 t.kr. mod 1.161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 834 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	368.437	1.160.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.668	-42.668
Driftsresultat	325.769	1.118.101
Andre finansielle indtægter	51	84
Øvrige finansielle omkostninger	-5.949	0
Resultat før skat	319.871	1.118.185
1 Skat af årets resultat	-86.574	-284.396
Årets resultat	233.297	833.789
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	233.297	833.789
Disponeret i alt	233.297	833.789

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>75.366.324</u>	<u>75.408.992</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.366.324</u>	<u>75.408.992</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.366.324</u>	<u>75.408.992</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	300.350
Andre tilgodehavender	<u>26.525</u>	<u>26.539</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.525</u>	<u>326.889</u>
Likvide beholdninger	<u>829.055</u>	<u>398.304</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>855.580</u>	<u>725.193</u>
Aktiver i alt	<u>76.221.904</u>	<u>76.134.185</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	81.000	81.000
4 Overkurs ved emission	0	0
5 Overført resultat	<u>75.987.086</u>	<u>75.753.789</u>
Egenkapital i alt	<u>76.068.086</u>	<u>75.834.789</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.525	15.000
Selskabsskat	<u>112.293</u>	<u>284.396</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.818</u>	<u>299.396</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>153.818</u>	<u>299.396</u>
Passiver i alt	<u>76.221.904</u>	<u>76.134.185</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.574	284.396
	<u>86.574</u>	<u>284.396</u>
2. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2015	75.451.660	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>75.451.660</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>75.451.660</u>	<u>75.451.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-42.668	0
Årets afskrivninger	<u>-42.668</u>	<u>-42.668</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-85.336</u>	<u>-42.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>75.366.324</u>	<u>75.408.992</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	81.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	0	74.920.000
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-74.920.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	75.753.789	0
Årets overførte overskud eller underskud	233.297	833.789
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>74.920.000</u>
	<u>75.987.086</u>	<u>75.753.789</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Codan Medical Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.